Дружинина Екатерина Эдриховна, директор                   В дело №___________________ за ________год

8(81531)48-509 и доб. 1008,                                    Секретарь руководителя _______В.И. Хилинская

e.druzhinina@ksportschool.ru Дата ________

Государственное автономное учреждение дополнительного образования Мурманской области

 «Кировская спортивная школа олимпийского резерва по горнолыжному спорту и фристайлу»

ОГРН 1035100030184 ИНН 5103010377 КПП 510301001

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ «Об утверждении Перечня платных услуг (работ) и

Тарифов (цен) на платные услуги спортивного горнолыжного комплекса ГАУДОМО

«Кировская СШОР по ГСиФ», оказываемых гражданам и юридическим лицам, с 01

января 2024 года по 31 декабря 2024 года» от 27 декабря 2023 №90-од

(в редакции приказа от 28.12.2023 №99-од)

31 января 2024 года город Кировск Мурманская область №13-од

В целях содействия развитию горнолыжного спорта на территории Мурманской

области, создание конкурентноспособной среды среди воспитанников спортивных школ

Мурманской области (вне зависимости от ведомственной принадлежности), руководствуясь

Федеральными законами от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", от

03.11.2006 N 174-ФЗ «Об автономных учреждениях", Уставом ГАУДОМО «Кировская СШОР

по ГСиФ», локальными актами, регламентирующими деятельность учреждения в части

оказания платных услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приложение №2 «Тарифы (цены) на платные услуги (работы)

спортивного горнолыжного комплекса ГАУДОМО «Кировская СШОР по ГСиФ»,

оказываемых гражданам и юридическим лицам с 01 января 2024 года по 31 декабря 2024 года»

к приказу «Об утверждении Перечня платных услуг (работ) спортивного горнолыжного

комплекса ГАУДОМО «Кировская СШОР по ГСиФ», оказываемых гражданам и

юридическим лицам, и тарифов (цен) на платные услуги с 01 января 2024 года по 31 декабря

2024 года» от 27.12.2023 г. №90-од (в редакции от 28.12.2023 года №99-од):

1.1. Второй абзац строки 1.2. изложить в редакции:

1.2.
Тариф

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ

Предоставление допуска на канатную

дорогу для спортсменов, тренеров,

работников СШОР, родителей

воспитанников СШОР, гостей СШОР,

спортивных судей (по согласованию с

директором СШОР)

О
п

л
ач

и
в
ае

тс
я
 п

л
ас

ти
к
о

в
ая

 к
ар

та
 S

K
I-

P
A

S
S

 (
ск

и
-п

ас
с)

 -
 п

р
о
п

у
ск

 н
а

п
ас

са
ж

и
р

ск
у

ю
 п

о
д

в
ес

н
у
ю

 к
ан

ат
н

у
ю

 д
о
р
о
гу

,
б

ес
ср

о
ч

н
ы

й
,

м
н

о
го

р
аз

о
в
о

го
 п

о
л
ь
зо

в
ан

и
я,

 о
п

л
ат

а
в
зи

м
ае

тс
я
 1

 р
аз

 п
р
и

 е
ё

п
о
к
у
п

к
е.

В
о

зв
р

ат
у

 н
е

п
о
д

л
еж

и
т.

0,00

Предоставление допуска на канатную

дорогу для спортсменов и

тренеров-преподавателей спортивных

школ (отделений спортивных школ,

клубов) Мурманской области (вне

зависимости от ведомственной

принадлежности) в период проведения

спортивных соревнований (по

предварительной заявке на участие в

соревнованиях) по горнолыжному

спорту.

Предоставление допуска на канатную

дорогу для тренеров,

тренеров-преподавателей спортивной

команды/клуба/спортшколы (при

предъявлении подтверждающего

документа - предварительная заявка на

проведение тренировочных сборов и

(или) на участие в соревнованиях).

Дружинина Екатерина Эдриховна, директор                   В дело №___________________ за ________год

8(81531)48-509 и доб. 1008,                                    Секретарь руководителя _______В.И. Хилинская

e.druzhinina@ksportschool.ru Дата ________

1.2. Строки 1.3. и 1.4. дополнить подстроками 1.3.1. и 1.4.1. и изложить в редакции:

1.3.1.

Тариф «СПОРТ:

ТРЕНИРОВКА

-51 РЕГИОН»

По предварительной заявке от

спортивной школы (отделений

спортивных школ, клубов) Мурманской

области (вне зависимости от

ведомственной принадлежности) на

организацию и проведение

учебно-тренировочных (тренировочных)

сборов (предоставление спортивных

трасс, предоставление допуска на

канатную дорогу).

Стоимость

одной

2-часовой

тренировки

для группы

спортсменов

до 20 человек

5 000,00

1.4.1.

Тариф «СПОРТ:

ТРЕНИРОВКА-

51 РЕГИОН + 1

ЧАС»

Доплата к Тарифу «СПОРТ:

ТРЕНИРОВКА-51 РЕГИОН» за один час

дополнительного времени. Продается

только при условии приобретения

Тарифа «СПОРТ: ТРЕНИРОВКА-51

РЕГИОН»

Стоимость

дополнитель

ного часа к

2-часовой

тренировке

для группы

спортсменов

до 20 человек

2 500,00

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 февраля 2024 года.

3. Н.Г. Комягиной, старшему кассиру, проинформировать кассиров об изменении

Приложения №2 «Тарифы (цены) на платные услуги (работы) спортивного горнолыжного

комплекса ГАУДОМО «Кировская СШОР по ГСиФ», оказываемых гражданам и

юридическим лицам с 01 января 2024 года по 31 декабря 2024 года».

4. О.Н.Филатову, системному администратору ИКС, внести соответствующие

изменения в платежно-пропускную систему. Срок: до 18:00 5.02.2024 года.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на заместителя главного

бухгалтера Алехину Е.В..

6. В целях ознакомления с настоящим приказом работников Учреждения, на основании

Правил пользования корпоративной электронной почтой и организации ее деятельности в

ГАУДОМО «Кировская СШОР по ГСиФ», утвержденных приказом от 25.04.2023 №33-од,

направить настоящий приказ на корпоративную электронную почту учреждения в домене

@ksportschool.ru на индивидуальные (личные) почтовые ящики работников Учреждения.

(Список рассылки прилагается).

Директор                                                                      Е. Э. Дружинина

Список рассылки для ознакомления:

№ Фамилия, имя, отчество Должность Адрес электронной почты

1 Алехина Евгения Владимировна Заместитель главного бухгалтера e.alehina@ksportschool.ru

2 Комягина Наталья Геннадьевна Старший кассир n.komyagina@ksportschool.ru

3 Филатов Олег Анатольевич системный администратор ИКС o.filatov@ksportschool.ru